
P 
Powia 

niczący Rady 
Bydgoskiego 

H 

Uchwa ła Nr 148/XXV/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 3 lutego 2005r. 

w sprawie: podj ęcia w latach 2005 — 2006 realizacji inwestycji pod nazw ą  
„Dostosowanie Domu Pomocy Spo łecznej w Gądeczu do wymaganych 
standardów". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 i 8e ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Przyj ąć  do realizacji w latach 2005 — 2006 zadanie inwestycyjne pn. ,Dostosowanie 
Domu Pomocy Spo łecznej w Gądeczu do wymaganych standardów" 

§2 

Warunkiem rozpocz ęcia realizacji inwestycji jest: 
opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej wraz z wymaganymi 
uzgodnieniami 
zapewnienie środków finansowych w budżecie powiatu jak i środków 
pozabudżetowych 

§3 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej (Dz. U. 
Nr 64, poz. 593) oraz rozporz ądzeniem Ministra Pracy i Polityki Spo łecznej z dnia 
15 wrze śnia 2000r. w sprawie domów pomocy spo łecznej (Dz. U. z 2000r. Nr 82, poz. 
909) oraz uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 133/XXIV/2001 z dnia 31 stycznia 
2001r. w sprawie przyj ęcia programów naprawczych dla domów pomocy spo łecznej, 
po analizie obecnych potrzeb DPS — u w G ądeczu bierze si ę  pod uwagę  dostosowanie 
w/w domu do wymaganych standardów. 
Rozważana jest możliwość  przekształcenia DPS-u w G ądeczu w fili ę  innego domu 
przy jednoczesnym zmniejszeniu liczby miejsc z 75 do np. 45 — 50 (takie s ą  
możliwości techniczne obiektu), zapewni si ę  miejsca w tego typie domu dla 
mieszkańców naszego Powiatu. 
Obecnie szacuje się , że koszt inwestycji wyniesie ok. 2.000 tys. zł ., jednak ostateczny 
koszt będzie znany po opracowaniu dokumentacji technicznej wraz z kosztorysem 
i studium wykonalno ści. 
Aby rozpocząć  proces inwestycyjny w pierwszej kolejno ści zostanie opracowana 
niezbędna dokumentacja projektowa — koszt ok. 100.000 z ł . 


	Page 1
	Page 2

